2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд
в системе дошкольного образования Удмуртской Республики
Васильеву Валентину Владимировну – помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Семицветик», муниципальное образование «Кезский район»;

за многолетний добросовестный труд
Алиеву Татьяну Николаевну – кладовщика муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Первомайский детский сад», муниципальное образование «Воткинский район»,
Безумову Наталью Михайловну – помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Первомайский детский сад», муниципальное образование «Воткинский район»,
Зайнутдинову Альфию Рахимзяновну – уборщика служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 14», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Петухову Светлану Игоревну – обработчика рыбы Воткинского районного потребительского общества № 3, муниципальное образование «Воткинский район»,
Соколову Галину Григорьевну – уборщицу Администрации муниципального образования «Камское», муниципальное образование «Воткинский район»;

за многолетний добросовестный труд
в системе образования Удмуртской Республики
Вафину Расиму Ульфатовну – преподавателя бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Ижевский агростроительный техникум»,
Габитова Василия Ивановича – учителя физической культуры муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Карамас-Пельгинская средняя общеобразовательная школа», муниципальное образование «Киясовский район»,
Зиязетдинову Олесю Хаузировну – учителя химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 14», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Моторину Ольгу Геннадьевну – начальника муниципального бюджетного учреждения «Центр образования – Централизованная бухгалтерия Первомайского района города Ижевска», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Осипову Любовь Сергеевну – учителя марийского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Быргындинская средняя общеобразовательная школа», муниципальное образование «Каракулинский район»,
Перевощикову Наталью Игоревну – методиста, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества», муниципальное образование «Город Ижевск»,
Петрова Сергея Леонидовича – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Граховский Дом детского творчества», муниципальное образование «Граховский район»,
Пухареву Светлану Васильевну – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля качества образования Управления контроля, надзора и лицензирования Министерства образования и науки Удмуртской Республики,
Степанову Ирину Игоревну – учителя химии муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 6», муниципальное образование «Город Ижевск»;

за многолетний добросовестный труд
в агропромышленном комплексе Удмуртской Республики
Плотникову Жанну Викторовну – бухгалтера сельскохозяйственного производственного кооператива «Победа», муниципальное образование «Увинский район»,
Порсева Анатолия Михайловича – главу крестьянско-фермерского хозяйства «ИП Порсев А.М.», муниципальное образование «Воткинский район».

	Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики

А.М.Прасолов

	г. Ижевск

	14 июня 2018 года

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
[bookmark: _GoBack]Удмуртской Республики                                                                              Е.Г.Леконцева